
SLEVA 27 %

Leták platí od 22. 8. do 28. 8.  2012 pouze v hypermarketech Albert Ostrava

w
w

w
.a

lb
er

t.c
z

VYPLATÍ SE NAKUPOVAT TAM,
KDE VŽDY UŠETŘÍTE!

890
14,90/

-40 %

3990
71,90/

-44 %

19900
349,-/

-42 %

790
18,90/

-58 %

1990
34,90/

-42 %
Korunní 
ochucená
• 1,5 l
• 1 l = 5,93 Kč
• vybrané druhy

Olivový olej 
Franz Josef
• extra panenský
• 500 ml
• 100 ml = 7,98 Kč

Čerstvá  
vejce M/10
• 1 balení
• 1 ks = 1,99 Kč

Chappi
• granule pro psy 
• 10 kg  
• 1 kg = 19,90 Kč
• vybrané druhy

Školní sešit A4
• 40 listů • čistý,  
linka, čtvereček 
• recyklovaný

47 9 0
104,-

Vepřová krkovice 
s kostí – vcelku
• 1 kg

Vyrobeno
v ČR

příchuť 
bezinka 

exkluzivně 
u nás

18 ks
/1 den

max.

12 ks
/1 den

max.

6 bal.
/1 den

max.

Při koupi Chappi 10 kg

pochoutka Pedigree 
Denta Stix Medium 

77 g navíc.
Cena 28,90 Kč bude odečtena na pokladně.

ušetříte 
150 Kč

letak_Albert_HM_34_2012_c.indd   1 16.8.2012   13:23:13



SLEVA 27 %

Platnost letáku: 22. 8. – 28. 8.  2012 

w
w

w
.a

lb
er

t.c
z

VYPLATÍ SE NAKUPOVAT TAM,
KDE VŽDY UŠETŘÍTE!

890
14,90/

-40 %

4490
71,90/

-37 %

19900
349,-/

-42 %

790
18,90/

-58 %

1990
34,90/

-42 %
Korunní 
ochucená
• 1,5 l
• 1 l = 5,93 Kč
• vybrané druhy

Olivový olej 
Franz Josef
• extra panenský
• 500 ml
• 100 ml = 8,98 Kč

Čerstvá  
vejce M/10
• 1 balení
• 1 ks = 1,99 Kč

Chappi
• granule pro psy 
• 10 kg  
• 1 kg = 19,90 Kč
• vybrané druhy

Školní sešit A4
• 40 listů • čistý,  
linka, čtvereček 
• recyklovaný

47 9 0
104,-

Vepřová krkovice 
s kostí – vcelku
• 1 kg

Vyrobeno
v ČR

příchuť 
bezinka 

exkluzivně 
u nás

18 ks
/1 den

max.

12 ks
/1 den

max.

6 bal.
/1 den

max.

Při koupi Chappi 10 kg

pochoutka Pedigree 
Denta Stix Medium 

77 g navíc.
Cena 28,90 Kč bude odečtena na pokladně.

ušetříte 
150 Kč

letak_Albert_HM_34_2012_c.indd   2 16.8.2012   13:23:27



ČERSTVÉ MASOČERSTVÉ MASO

SLEVA 32 %

14 9 0
62,-

3990
56,90/

-29 %

Pizza Ristorante
• 305–380 g
• 100 g od 10,50 Kč
• vybrané druhy

1590
24,60/

-35 %

Kachní a husí trupy 
na polévku
• mražené • 1 kg7990

118,90/

-32 %

Filety z Halibuta
• 500 g
• 100 g = 15,98 Kč

9990
119,-/

-16 %

Vepřové plátky 
z kýty
• masný polotovar 
• 1 kg

5490
74,90/

-26 %
Kuřecí čtvrtky
• chlazené
• 1 kg

2590
37,90/

-31 %

Losos filet s kůží
• chlazený • 100 g 
• obsluhovaný úsek 
• v nabídce také vakuově 
balený 100 g za 26,90 Kč

13490
179,90/

-25 %
Marinované vepřové 
medailonky – Italia
• masný polotovar  
• 1 kg

3750
46,60/

-19 %
Výrobek z mletého 
vepřového masa
• 525 g

Kuře 
• mražené • 1 kg

1 kg = 71,43 Kč

Vyrobeno
v ČR

letak_Albert_HM_34_2012_c.indd   3 16.8.2012   13:23:45



UZENINY A LAHŮDKYUZENINY A LAHŮDKY

SLEVA 25 %

4490
74,90/

-40 %
3990

53,90/

-25 %
Tradiční 
bramborák
• 1 kg

Olivy zelené 
s mandlí
• 150 g • 100 g = 26,60 Kč 
• v nabídce také olivy 
zelené s paprikou 150 g za 
29,90 Kč, 100 g = 19,93 Kč, 
olivy zelené vypeckované 140 g 
za 24,90 Kč, 100 g = 17,79 Kč, 
olivy černé s peckou 150 g za 
29,90 Kč, 100 g = 19,93 Kč

1990
25,90/

-23 %

750
8,90/

-15 %

Moravský knedlík
• 600 g
• 100 g = 3,32 Kč

Salát pařížský
• 100 g
• obsluhovaný úsek2845

56,90/

1 + 1

Fuet
• 175 g
• 100 g = 16,25 Kč

990
11,90/

-16 %

Papriková klobása
• 100 g

1090
14,90/

-26 %

Vídeňské párky
• 100 g

990
12,30/

-19 %

Uzená krkovice  
cca 800 g 
• 100 g1490

18,90/

-21 %

Lovecký salám
• 100 g1090

13,50/

-19 %

Kuřecí nářez
• 100 g

cena za 1 ks při koupi 2 ks

1 + 1
Kupte dva, 

zaplaťte jeden!

Šunka od kosti
• výběrová • 100 g

4 9 0
19,901

Vyrobeno
v ČR

Vyrobeno
v ČR

Vyrobeno
v ČR

Vyrobeno
v ČR

Vyrobeno
v ČR

Vyrobeno
v ČR

Vyrobeno
v ČR

Vyrobeno
v ČR

10 ks
/1 den

max.

letak_Albert_HM_34_2012_c.indd   4 16.8.2012   13:24:07



MLÉČNÉ VÝROBKYMLÉČNÉ VÝROBKY

SLEVA 48 %

11 9 0
22,90

790
10,90/

-27 %

Mrož
• 45 ml  
• 100 ml = 17,56 Kč
• vybrané druhy

1190
13,90/

-14 %
Jogurtový 
drink  
Ice Age
• 245 g
• 100 g = 4,86 Kč
• vybrané druhy

1490
21,90/

-31 %

Smetana
• 31 % • 200 g
• 100 g = 7,45 Kč
• v nabídce také 
375 g za 26,90 Kč

1690
20,90/

-19 %

Jogurt  
Dobré  
Ráno!
• 185 g
• 100 g =  
9,14 Kč
• vybrané  
druhy

990
13,50/

-26 %

Bio 
Matylda
• 110 g
• 100 g =  
9 Kč
• vybrané 
druhy

1490
19,90/

-25 %

Pribináček
• 125 g
• 100 g =  
11,92 Kč
• vybrané  
druhy

4590
54,90/

-16 %

Activia
• 6 × 120 g 
• 100 g = 6,38 Kč  
• vybarné druhy

Jogurt 
Florian  
Activ  
müsli
• 150 g  
• 100 g =  
5,93 Kč

Jogurt bílý Zott
• 370 g
• 100 g = 4,03 Kč

890
10,90/

-18 %

1490
19,90/

-25 %

Jihočeské mléko lahodné
• polotučné • 1,5 % • 1 l 
• v nabídce také 0,5 l za 6,90 Kč 
a plnotučné 3,5 % 0,75 l za 11,90 Kč

Vyrobeno
v ČR

Vyrobeno
v ČR

Vyrobeno
v ČR

Vyrobeno
v ČR

Vyrobeno
v ČR

Vyrobeno
v ČR

Vyrobeno
v ČR

Vyrobeno
v ČR

10 ks
/1 den

max.

letak_Albert_HM_34_2012_c.indd   5 16.8.2012   13:24:13



SÝRY, PEČIVOSÝRY, PEČIVO

SLEVA 28 %

1390
17,50/

-20 %Chléb  
pšenično-žitný
• krájený, balený
• 570 g • 100 g = 2,44 Kč

7 Days Double 
Croissant
• balený
• 60 g • 100 g = 14,83 Kč
• vybrané druhy

Satyr, Gyros
• 125 g
• 100 g = 15,92 Kč

890
10,90/

-18 %

1990
25,90/

-23 %

Listový hřeben
• pudinkový, višňový, 
švestkovo-makový
• 105 g
• 100 g = 9,43 Kč

Pain Paillasse
• olivový • 300 g
• 100 g = 7,63 Kč

990
14,90/

-33 %

2290
29,90/

-23 %

2390
29,90/

-20 %

Tavený sýr  
Veselá kráva
• 140 g
• 100 g = 17,07 Kč
• vybrané druhy

1990
28,90/

-31 %

Čerstvý  
sýr  
Almette
• 150 g
• 100 g =  
13,27 Kč
• vybrané  
druhy

3990
52,90/

-24 %
1790

22,90/

-21 %

Zottarella
• 250 g
• 100 g = 
15,96 Kč

Karel IV.
• 90 g
• 100 g = 
19,89 Kč
• vybrané 
druhy

1290
19,90/

-35 %

Jihočeský eidam  
uzený
• 100 g  
• obsluhovaný úsek

3990
49,-/

-18 %

Farmářský 
tvaroh
• 500 g
• 100 g =  
7,98 Kč

Bulka sýrová
• 70 g  
• 100 g = 7 Kč

4 9 0
6,90

Vyrobeno
v ČR

Vyrobeno
v ČR

Vyrobeno
v ČR

Vyrobeno
v ČR

Vyrobeno
v ČR

Vyrobeno
v ČR

letak_Albert_HM_34_2012_c.indd   6 16.8.2012   13:24:25



SLADKOSTISLADKOSTI

690
9,90/

-30 %
Havaj tyčinka
• 100 g
• vybrané druhy

2490
32,90/

-24 %

Toblerone čokoláda
• 100 g
• vybrané druhy450

5,60/

-19 %
Sojový špalek
• 50 g • 100 g = 9 Kč

650
8,50/

-23 %
BeBe Brumík
• 25–30 g
• 100 g od 21,67 Kč
• vybrané druhy

590
8,20/

-28 %

Papita tyčinky
• 18–33 g
• 100 g od 19,66 Kč
• vybrané druhy

1190
15,90/

-25 %

JoJo bonbony
• 80–90 g
• 100 g od 13,22 Kč
• vybrané druhy

1390
super cena

Kubík
• 0,5 l • 1 l = 27,80 Kč
• vybrané druhy890

11,90/

-25 %

Čokoládové tyčinky
• 31–45 g
• 100 g od 19,78 Kč
• vybrané druhy

450
7,10/

-36 %

Siesta
• 36 g
• 100 g = 12,50 Kč
• vybrané druhy

Oslaďte si

do školních lavic
návrat

Vyrobeno
v ČR

Při koupi 2 ks Kubíků  
v libovolné kombinaci

Nimm2 Softies 
navíc.

Cena bude odečtena na pokladně.

letak_Albert_HM_34_2012_c.indd   7 16.8.2012   13:24:30



TRVANLIVÉ POTRAVTRVANLIVÉ POTRAVINY

SLEVA 37 %

4 9 0
55,903Vepřové maso HaMing

• ve vlastní šťávě • 397 g  
• 100 g = 14,54 Kč

1890
28,50/

-33 %
Olivy  
Franz Josef
• 300 g
• 100 g = 14,54 Kč
• vybrané druhy

1690
28,90/

-41 %
Okurky Viva
• 7–9 cm
• 670 g
• 100 g = 5,12 Kč

2190
27,90/

-21 %
Fazole Heinz
• v tomatě 
• 415 g
• 100 g = 10,33 Kč 
• vybrané druhy

2990
38,90/

-23 %
Kečup 
Hellmann’s
• 490 g
• 100 g = 6,10 Kč
• vybrané druhy

2890
42,90/

-32 %

Ovocné čaje 
Teekanne
• 35–73 g
• 100 g od 39,59 Kč
• vybrané druhy

2990
39,90/

-25 %
Dlouhozrnná 
rýže Zlaté menu
• parboiled
• 1 kg 

450
8,60/

-47 %
Instantní polévky
• 13–21 g
• 100 g =  
21,43 Kč
• vybrané  
druhy

4490
65,90/

-31 %
Mletá káva 
Jacobs Aroma 
Standard
• 250 g
• 100 g = 17,96 Kč

Vyrobeno
v ČR

Vyrobeno
v ČR

letak_Albert_HM_34_2012_c.indd   8 16.8.2012   13:24:36



NAPOJENÁPOJE

Kupte dva, 
zaplaťte jeden!1+1

SLEVA 46 %

91 9 0
36,90

9 9 5
19,90

Sunday Natea
• ledový čaj • 1 l
• vybrané druhy 
• v libovolné kombinaci

2990
33,90/

-11 %

Monster
• 0,5 l
• 1 l = 59,80 Kč 
• vybrané druhy

1990
30,90/

-35 %
Rio H2O
• 1,5 l
• 1 l = 13,26 Kč
• vybrané druhy

2490
39,90/

-37 %
Pepsi Cola
• 2 l
• 1 l = 12,45 Kč
• vybrané druhy

890
12,90/

-31 %
Toma přírodní
• 1,5 l
• 1 l = 5,93 Kč
• vybrané druhy

2190
29,90/

-26 %
Orangina, Vinea
• 1,5 l
• 1 l = 14,60 Kč
• vybrané druhy

7990
125,90/

-36 %
Pfanner sirup
• 0,7 l
• 1 l = 114,14 Kč
• vybrané druhy

Hello džus
• 1 l
• vybrané druhy

cena za 1 ks při koupi 2 ks

Vyrobeno
v ČR

Vyrobeno
v ČR

slazeno
Stévií

12 ks
/1 den

max.

18 ks
/1 den

max.

letak_Albert_HM_34_2012_c.indd   9 16.8.2012   13:24:43



NAPOJE, SLANENÁPOJE, SLANÉ

SLEVA 36 %
6990

84,90/

-17 %

Nicolaus
• 16 % • 0,5 l
• 1 l =139,80 Kč
• vybrané druhy

11500
159,-/

-27 %

Vodka 42
• 42 % • 0,5 l
• 1 l = 230 Kč

4990
59,90/

-16 %
Para ořechy jádra
• 150 g
• 100 g =  
33,27 Kč

10990
125,-/

-12 %
Bohemia sekt
• 0,75 l
• 1 l = 146,53 Kč
• vybrané druhy

6990
119,90/

-41 %
Echo Falls
• USA • 0,75 l
• 1 l = 93,20 Kč
• vybrané druhy

1790
22,90/

-21 %
Pom Bar
• 55 g
• 100 g = 32,54 Kč
• vybrané druhy

1690
22,90/

-26 %
Bohemia 
Grande
• 75 g
• 100 g = 22,53 Kč
• vybrané druhy

Vyrobeno
v ČR

4 9 0
54,903

Modrý Portugal,  
Müller Thurgau, 
Veltlínské zelené, 
Frankovka
• 0,75 l
• 1 l = 46,53 Kč

letak_Albert_HM_34_2012_c.indd   10 16.8.2012   13:24:51



DROGERIEDROGERIE

SLEVA  
44 %

SLEVA 
40 %

19900
299,-/

-33 %

Jar
• tablety do myčky 
• Lemon, 40 ks
• all-in-one, 54 ks
• vybrané druhy

3490
45,90/

-23 %

Bref
• WC blok 
• 60 ml
• 100 ml = 58,17 Kč
• vybrané druhy

3490
54,90/

-36 %

Harmony
• toaletní papír 
• 6 rolí
• 3vrstvý

1190
15,90/

-25 %

Konzerva pro 
kočky 
• 415 g
• 100 g = 2,86 Kč
• vybrané druhy

5990
79,90/

-25 %
Nivea
• deo sprej, 150 ml, 
100 ml = 39,93 Kč
• roll-on, 50 ml,  
100 ml = 119,80 Kč
• vybrané druhy

1990
26,90/

-26 %

Tento
• papírové kapesníčky
• 10 × 10 ks
• vybrané druhy

19900
279,-/

-28 %

Beba Pro
• kojenecké mléko
• 600 g  
• 1 kg = 331,67 Kč
• vybrané druhy

10990
134,90/

-18 %
Head & 
Shoulders
• šampon na vlasy 
400 ml
• balzám na vlasy 
360 ml 
• 100 ml od 27,48 Kč
• vybrané druhy

Háppy
• dětské plenky • Big Pack
• Midi 82 ks, 1 ks = 2,79 Kč 
• Maxi 70 ks, 1 ks = 3,27 Kč 
• Junior 58 ks, 1 ks = 3,95 Kč 
• Maxi Plus 62 ks, 1 ks = 3,69 Kč

92 0 0
409,-2 97 0 0

299,-1

ušetříte 
100 Kč

Somat
• gel do myčky • 2 × 700 ml 
• 1 l = 127,86 Kč • vybrané druhy

ušetříte 
180 Kč

ušetříte 
120 Kč

NOVINKA

letak_Albert_HM_34_2012_c.indd   11 16.8.2012   13:25:02



SLEVA 53 %

21900
305,-/

-28 %

Lanza
• prací prostředek 
• 6 kg, 64 dávek
• prací gel, 4,5 l, 60 dávek
• 1 dávka od 3,42 Kč
• vybrané druhy

13900
179,-/

-22 %
Vanish
• speciální prací 
prostředek 
Oxi Action • 2 l
• 1 l = 69,50 Kč
• vybrané druhy

3490
43,90/

-20 %
Pur
• čisticí prostředek
• 900 ml
• 1 l = 38,78 Kč
• vybrané druhy

4490
64,90/

-30 %
Palmolive
• sprchový gel 
• 250 ml
• 100 ml = 17,96 Kč
• vybrané druhy

8990
118,90/

-24 %

Calgon
• změkčovač vody, 600 g,  
1 kg = 149,83 Kč
• gel, 750 ml,  
1 l = 119,87 Kč  
• vybrané druhy

Listerine
• ústní voda Coolmint 
• 1000 ml

ušetříte 
149 Kč

9 9 0
279,-21

1350
19,50/

-30 %
Colgate
• zubní pasta  
• 100 ml

Signal
• zubní pasta • 75 ml 
• 100 ml = 18,27 Kč

Sensodyne
• zubní pasta • 75 ml 
• 100 ml = 79,87 Kč

2300
32,90/

-30 %
Vademecum
• zubní pasta • 75 ml 
• 100 ml = 30,67 Kč

5990
89,90/

-33 %
1370

21,90/

-37 %

sleva min. 30 % na zubní pasty

1370
19,90/

-31 %

5990
91,90/

-34 %

Odol 
• zubní pasta • 50 ml  
• 100 ml = 27,40 Kč

Elmex 
• zubní pasta • 75 ml 
• 100 ml = 79,87 Kč

Lacalut 
• zubní pasta • 75 ml  
• 100 ml = 79,87 Kč

5990
89,90/

-33 %

letak_Albert_HM_34_2012_c.indd   12 16.8.2012   13:25:15



SKOLNI POTREBYŠKOLNÍ POTŘEBY

SLEVA 28 %

71 9 0
24,90

190
2,90/

-34 %

Obal na sešity A5
• barevný
• v nabídce také obaly 
na sešity A4 barevné 
za 2,90 Kč

8990
115,90/

-22 %

Box na sešity A4
• s gumou4990

66,90/

-25 %

Pouzdro Sport
• různé motivy
• v nabídce také 
pouzdro trojúhelníkové 
za 54,90 Kč a pouzdro 
dvojité Pretty Pets  
za 84,90 Kč

1990
29,90/

-33 %

Zvýrazňovač Mini
• 6 ks1990

25,90/

-23 %
Pastelky
• 12 ks

6990
109,90/

-36 %
Pilot frixion 
clicker
• modrý blistr

1690
22,90/

-26 %
Lepící tyčinka
• 36 g

1690
27,90/

-39 %

Geometrická 
sada Concorde
• 4 ks

Roller Tornádo
• ovocný • různé barvy

letak_Albert_HM_34_2012_c.indd   13 16.8.2012   13:25:30



SKOLNI POTREBYŠKOLNÍ POTŘEBY ŠKOLNÍ POTŘEBY

SLEVA 30 %

SKOLNI POTREBYŠKOLNÍ POTŘEBY

Temperové barvy 
• 12 ks

4990
79,-/

-36 %

Hrnek Cars 
• 350 ml • další motivy 
Spiderman, Hello Kitty, 
Princess, Minnie • v nabídce 
také svačinový box za 
74,90 Kč, prostírání 
43 × 29 cm za 34,90 Kč, 
hliníková láhev 400 ml 
za 149 Kč

9900
149,-/

-33 %

Set dóza na 
potraviny Lock 
550 ml + láhev 
350 ml
• v nabídce také box 
na svačinu motiv autíčko 
za 59,90 Kč a svačinový 
box 1,2 l za 44,90 Kč

5990
super cena

Kancelářský papír
• A4 • 500 ks  
• 80 g/m2

1590
19,90/

-20 %

Pestrobarevný 
papír A4
• 20 listů

3990
64,90/

-38 %

Vodové barvy Loco
• 12 barev

69900
super cena

Studentský batoh 
Atlanta
• v nabídce také 
studentský Batoh C351 
za 699 Kč

13900
195,-/

-28 %

Plný penál
• pro holky a kluky
• 2chlopňový
• různé motivy

1990
29,90/

-33 %

Kuličková modelína
• 1 ks
• v nabídce také 
kuličková modelína 9 ks
za 199,90 Kč

4 9 0
64,904

letak_Albert_HM_34_2012_c.indd   14 16.8.2012   13:25:45



DOMACI POTREBYDOMÁCÍ POTŘEBY

SLEVA 50 %

34900
499,-/

-30 %
Domácí sluha 
chrom + dřevo
• praktický pomocník 
na odkládání oděvu
• matný kovový povrch 
v kombinaci se dřevem
• výška 108 cm

12990
219,-/

-40 %
Napínací 
prostěradlo plátěné 
• 100 % bavlna • vybrané 
barvy • v nabídce také 
rozměr 180 × 200 cm 
za 199 Kč

6990
119,90/

-41 %Ručník froté 
50 x 100 cm 
• 100 % bavlna  
• extra hebký  
• kvalita  
500 g/m2

• vybrané  
barvy

9990
199,-/

-50 %
Ponožky
• různé barvy
• vel. 35–46

12990
199,-/

-35 %
Pánské boxerky
• vel. L–XXXL
• 95 % viskoza/5 % elastan 
• 95 % bavlna/5 % elastan

4990
79,-/

-36 %
Dámské legíny
• vel. 158–176
• dlouhé i tříčtvrteční

14900
199,-/

-25 %

Sportovní pantofle
• vhodné k bazénu, do 
sauny, k vodě • dětské, 
pánské, dámské

69900
1299,-/

-46 %

Sportovní obuv 
NIKE
• dámská, pánská

Dětská  
značková obuv
• Head, Nike

cena za 
5 párů

nová 
kolekce

nová 
kolekce

Vyrobeno
v ČR

Vyrobeno
v ČR

94 0 0
899,-4

česká kvalita

ušetříte 
450 Kč

ušetříte 
600 Kč

ušetříte 
150 Kč

sleva 30 %
na mopy, košťata, sušáky 
a žehlicí prkna VILEDA

ilustrační foto

letak_Albert_HM_34_2012_c.indd   15 16.8.2012   13:26:14



ZAHRADNI POTREBYZAHRADNÍ POTŘEBY

SLEVA 28 %

6990
89,90/

-22 %

Ozdobné kryty kol
• vel. 13", 14", 15"
• vybrané druhy49900

699,-/

-28 %

Autopotah Uni 
active sport
• obsah balení: 2× přední díl 
(airbag systém), 2× zadní díl, 
5× opěrka hlavy • v nabídce 
také autopotah pro psy na 
zadní sedačky za 359 Kč

9900
149,-/

-33 %

Dětský sedák Junior
• skupina III
• 22–36 kg
• více barev

Platí do vyprodání zásob.
ilustrační foto Platí do vyprodání zásob.

Benzínová sekačka  
s pojezdem ABG 485
• čtyřtaktní motor • výkon 5,1 HP  
• šíře záběru 41 cm • sběrný koš 55 l  
• výška sečení: centrální, 6 poloh, 25–75 mm

269900
3199,-/

-15 %

79900
899,-/

-11 %

Motorový křovinořez  
Hecht 127
• výkon 0,8 kW 
• dvoutaktní motor • záběr 
41 cm • hmotnost 6,1 kg 
• vyměnitelná strunová 
hlava za nůž

Nůžky na živý plot 
Hecht 605R
• příkon 500 W
• délka lišty 51 cm
• max. ∅ střihu 16 mm
• hmotnost 2,2 kg

3990
49,90/

-20 %
Grilovací 
brikety 2,5 kg
• 1 kg = 15,96 Kč

dvouramenný popruh, 
kanystr a drobné 

nářadí v ceně

sleva 40 %
 na bazénovou chemii 

MARIMEx

totální výprodej plastového 
zahradního nábytku

slevy až 70 %

9 0 0
4999,-953

ušetříte 
200 Kč

ušetříte 
500 Kč

ušetříte 
1400 Kč

ušetříte 
100 Kč

ilustrační foto

letak_Albert_HM_34_2012_c.indd   16 16.8.2012   13:26:24



34/12
www.albert.cz

infolinka – 800 402 402

Adresa provozovatele:
AHOLD Czech Republic, a. s., Slavíčkova 1a, 638 00  Brno. Veškeré zboží prodáváme v množství obvyklém pro jednu domácnost. V letáku jsou použita ilustrační fota.  
Ceny všech produktů platí pouze v termínu od 22. 8. do 28. 8. 2012. Uvedené ceny jsou bez dekorace. Distribuci zajišťuje společnost Mediaservis. V případě problémů  
s distribucí letáků volejte bezplatnou infolinku 800 402 402 nebo pište na e-mailovou adresu: info@ahold.cz. Chyby v tisku vyhrazeny.

Letáková nabídka platí do vyprodání zásob. V hypermarketech Albert nelze platit stravenkami. 
Cenová nabídka neplatí v supermarketech Albert.

Albert chrání přírodu. Tiskneme na 100% recyklovaný papír.

Rozjasněte svůj domov květinovou dekorací • růže • minikarafiáty • lilie • frézie • kytice týdne

4490
super cena

Okurky salátové 
hadovky
• 1 ks

5 9 0
9,90

2490
39,90/

-37 %

2490
39,90/

-37 %

2990
44,90/

-33 %
1290

19,90/

-35 %
1390

19,90/

-30 %

Hrozny bílé 
bezsemenné
• 500 g • 1 kg = 49,80 Kč

Nektarinky
• 1 kg

Paprika Palermo 
2 ks
• 1 balení

Jablka letní
• 1 kg 
• země původu: ČR

Brambory rané
• 2 kg • 1 kg = 6,95 Kč 
• země původu: ČR

SLEVA 40 %

Minigladioly
• 5 ks 
• různé barvy 
• v nabídce od 23. 8. sleva 1 Kč

na litr PHM

Nakup a natankuj!
pátek 24. 8. – neděle 26. 8.

Při nákupu nad 400 Kč v hypermarketech 
Albert s čerpací stanicí získáte slevu  
1 Kč/litr PHM na vybraných čerpacích  
stanicích Albert. více informací na www.dobrapumpa.cz

Tankujte u nás!

Kvalitní pohonné hmoty.

•  Při nákupu nad 400 Kč 
v hypermarketech Albert 
s čerpací stanicí získáte slevu 
1 Kč/litr PHM na vybraných 
čerpacích stanicích Albert.

•  Do hodnoty nákupu se nepočítají 
zálohy na vratné obaly.

•  Akce platí od 24. 8. do 26. 8. 2012
(po celou otevírací dobu). 
Maximální odběr při využití této 
slevy je 100 litrů PHM na jedno 
tankování.

ČERSTVÉ KVĚTINY  
V PRODEJI CELÝ TÝDEN!

extra 
sladká

ilustrační foto

ilustrační foto
Pěstováno

v ČR
Pěstováno

v ČR

min. průměr 
plodu 60 mm

letak_Albert_HM_34_2012_c.indd   17 16.8.2012   13:26:35



34/12
www.albert.cz

infolinka – 800 402 402

Adresa provozovatele:
AHOLD Czech Republic, a. s., Slavíčkova 1a, 638 00  Brno. Veškeré zboží prodáváme v množství obvyklém pro jednu domácnost. V letáku jsou použita ilustrační fota.  
Ceny všech produktů platí pouze v termínu od 22. 8. do 28. 8. 2012. Uvedené ceny jsou bez dekorace. Distribuci zajišťuje společnost Mediaservis. V případě problémů  
s distribucí letáků volejte bezplatnou infolinku 800 402 402 nebo pište na e-mailovou adresu: info@ahold.cz. Chyby v tisku vyhrazeny.

Letáková nabídka platí do vyprodání zásob. V hypermarketech Albert nelze platit stravenkami. 
Cenová nabídka platí pouze v hypermarketech Albert Ostrava.

Albert chrání přírodu. Tiskneme na 100% recyklovaný papír.

Rozjasněte svůj domov květinovou dekorací • růže • minikarafiáty • lilie • frézie • kytice týdne

4490
super cena

Okurky salátové 
hadovky
• 1 ks

4 9 0
9,90

1950
39,90/

-51 %

1950
39,90/

-51 %

2190
44,90/

-51 %
990

19,90/

-50 %
990

19,90/

-50 %

Hrozny bílé 
bezsemenné
• 500 g • 1 kg = 39 Kč

Nektarinky
• 1 kg

Paprika Palermo 
2 ks
• 1 balení

Jablka letní
• 1 kg 
• země původu: ČR

SLEVA 50 %

Minigladioly
• 5 ks 
• různé barvy 
• v nabídce od 23. 8. sleva 1 Kč

na litr PHM

Nakup a natankuj!
pátek 24. 8. – neděle 26. 8.

Při nákupu nad 400 Kč v hypermarketech 
Albert s čerpací stanicí získáte slevu  
1 Kč/litr PHM na vybraných čerpacích  
stanicích Albert. více informací na www.dobrapumpa.cz

Tankujte u nás!

Kvalitní pohonné hmoty.

•  Při nákupu nad 400 Kč 
v hypermarketech Albert 
s čerpací stanicí získáte slevu 
1 Kč/litr PHM na vybraných 
čerpacích stanicích Albert.

•  Do hodnoty nákupu se nepočítají 
zálohy na vratné obaly.

•  Akce platí od 24. 8. do 26. 8. 2012
(po celou otevírací dobu). 
Maximální odběr při využití této 
slevy je 100 litrů PHM na jedno 
tankování.

ČERSTVÉ KVĚTINY  
V PRODEJI CELÝ TÝDEN!

extra 
sladká

ilustrační foto

Pěstováno
v ČR

min. průměr 
plodu 60 mm

Brambory rané
• 2 kg • 1 kg = 6,95 Kč 
• země původu: ČR

ilustrační foto
Pěstováno

v ČR

letak_Albert_HM_34_2012_c.indd   18 16.8.2012   13:26:47



34/12
www.albert.cz

infolinka – 800 402 402

Adresa provozovatele:
AHOLD Czech Republic, a. s., Slavíčkova 1a, 638 00  Brno. Veškeré zboží prodáváme v množství obvyklém pro jednu domácnost. V letáku jsou použita ilustrační fota.  
Ceny všech produktů platí pouze v termínu od 22. 8. do 28. 8. 2012. Uvedené ceny jsou bez dekorace. Distribuci zajišťuje společnost Mediaservis. V případě problémů  
s distribucí letáků volejte bezplatnou infolinku 800 402 402 nebo pište na e-mailovou adresu: info@ahold.cz. Chyby v tisku vyhrazeny.

Letáková nabídka platí do vyprodání zásob. V hypermarketech Albert nelze platit stravenkami. 
Cenová nabídka platí pouze v hypermarketech Albert Nymburk a Cheb.

Albert chrání přírodu. Tiskneme na 100% recyklovaný papír.

Rozjasněte svůj domov květinovou dekorací

4490
super cena

Sleva je vypočítána oproti běžným cenám v našich ostatních hypermarketech Albert. 
V případě promočního zboží se za obvyklou cenu považuje cena před slevou.

sleva 30 %
na veškeré ovoce a zeleninu  

v hypermarketech Albert  
Nymburk a Cheb

Ceny na této straně platí pouze v hypermarketech Albert Nymburk a Cheb.

Okurky salátové 
hadovky
• 1 ks

5 9 0
9,90

2490
39,90/

-37 %

2490
39,90/

-37 %

2990
44,90/

-33 %
1290

19,90/

-35 %
1390

19,90/

-30 %

Hrozny bílé 
bezsemenné
• 500 g • 1 kg = 49,80 Kč

Nektarinky
• 1 kg

Paprika Palermo 
2 ks
• 1 balení

Jablka letní
• 1 kg 
• země původu: ČR

SLEVA 40 %

Minigladioly
• 5 ks 
• různé barvy 
• v nabídce od 23. 8.

ČERSTVÉ KVĚTINY  
V PRODEJI CELÝ TÝDEN!

extra 
sladká

ilustrační foto

Pěstováno
v ČR

min. průměr 
plodu 60 mm

Brambory rané
• 2 kg • 1 kg = 6,95 Kč 
• země původu: ČR

ilustrační foto
Pěstováno

v ČR

letak_Albert_HM_34_2012_c.indd   19 16.8.2012   13:26:58


